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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa narzędzi chirurgicznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Zestaw 1 – narzędzia dla bloku centralnego

Pytanie 1.

poz. 17-22  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Zestaw 3 – narzędzia dla izby przyjęć

Pytanie 1

Poz. 2.Czy Zamawiający dopuszcza igłotrzymacz typu Mayo-Hegar z wyżłobieniem, nacięcie krzyżowe 0,6 mm długość 180 bądź 160 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 2
Poz. 4. Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki bardzo delikatne Metzenbaum-Nelson 180 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 3
Poz.5.Czy Zamawiający dopuszcza pęsetę anatomiczną dł.150 mm?
Zestaw 4 – narzędzia dla ginekologii

Pytanie 1

Poz.1. Czy zamawiający dopuszcza nożyczki do cięcia krocza o długości 140 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 2
Poz.4 Czy Zamawiający dopuści  skrobaczkę ginekologiczną TYP RECAMIER DŁ. MAX. 310 MM, FIGURA 7 OSTRA SZER. 18 MM SZYJKA SZTYWNA ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 3
Poz.5. Czy Zamawiający dopuszcza SKROBACZKĘ GINEKOLOGICZNĄ TYP RECAMIER DŁ. MAX. 310 MM, FIGURA 9 OSTRA SZER. 21,5 MM SZYJKA SZTYWNA ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 4
Poz.6. Czy Zamawiający dopuści ZESTAW WZIERNIKÓW POCHWOWYCH  TYP CUSCO 107X27-30MM?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie 5
Poz.8. Czy Zamawiający dopuszcza 3/4 KOSZ STALOWY PERFOROWANY BEZ NÓZEK 406X253X100MM?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Pytanie dotyczące wszystkich zestawów narzędzi

Czy Zamawiający dopuści tolerancję +/- 5mm w długości narzędzi?
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono we wcześniejszych odpowiedziach
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